Τις διατάξεις της παρ.21 του ένατου άρθρου του Ν.4057/2012 όπως ισχύουν 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ.50/2001 όπως αυτές ισχύουν 

7. Την αριθ. 13Κ/2021 (ΦΕΚ 66/τ.ΑΣΕΠ/31-12-2021, 2/τ.ΑΣΕΠ/18.1.2022, 
6/τ.ΑΣΕΠ/3.2.2022) προκήρυξη του ΑΣΕΠ για την πλήρωση με σειρά 
προτεραιότητας χιλίων τετρακοσίων εξήντα οκτώ (1.468) θέσεων μόνιμου 
προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής 
Εκπαίδευσης σε ΟΤΑ Α ́ και Β’ βαθμού και φορείς της τοπικής αυτοδιοίκησης. 

8. Τη με αριθ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./191/11052/27-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΕΓΚ46ΜΤΛ6-ΤΔΛ) 
Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών σχετική με την κατανομή χιλίων εκατόν είκοσι 
τριών (1123) ατόμων, κατηγορίας ΠΕ σε θέσεις προσωπικού στο Υπουργείο 
Εσωτερικών (ΦΕΚ 4091/Β’/30.7.2022  

9. Το αριθμ.πρωτ.:91152/30.12.2022 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών σχετικό με 
τη γνωστοποίηση έκδοσης οριστικών αποτελεσμάτων της προκήρυξης 13Κ/2021